

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายก้านันเสียง หมู่ที่ ๑

ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองซาก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๗ ธ.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๙๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณรงค์ชัย เปรมศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวรดา คำชู

นักสหนาการปฏิบัติการ

กรรมการ

๖.๓ นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

- เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรดา คำชู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์)

พิจารณา/เห็นชอบ

(นายวรยศ กิจพงษ์นิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายยุทธ สิริธัญญวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองขา

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ สายก้านันเสียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 240.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

วัน/เดือน/ปี ๗ ธ.ค. ๒๕๖๔

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	698,866.900	1.3607	950,948.191	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			950,948.191	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			950,000.000	
	ปรับยอดตามวงเงินงบประมาณ			944,000.000	
	ตัวอักษร(เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 1,200.000 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 786.67 บาท

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองขา ที่ ๓๒๐/2564 ลงวันที่ ๙ ธันวาคม 2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรดา คำชู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองขา

อนุมัติ

(นายยุทธ สิริธัญญวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขา

๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายก้านลิง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 240.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,440.00	1.690	2,433.600	1.3607	2.300	3,311.400
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,200.00	13.780	16,536.000	1.3607	18.750	22,500.535
3	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	480.00	175.810	84,388.800	1.3607	239.225	114,827.840
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	240.00	216.790	52,029.600	1.3607	294.986	70,796.677
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	815.030	48,901.800	1.3607	1,109.011	66,540.679
6	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,200.00	355.060	426,072.000	1.3607	483.130	579,756.170
7	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง Expansion	ม.	10.00	160.080	1,600.800	1.3607	217.821	2,178.209
8	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	105.00	101.540	10,661.700	1.3607	138.165	14,507.375
9	งานรอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	240.00	64.200	15,408.000	1.3607	87.357	20,965.666
10	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.00	102.060	4,898.880	1.3607	138.873	6,665.906
11	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	55.00	250.000	13,750.000	1.3607	340.175	18,709.625
12	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 เมตร ชั้น 3	ท่อน	18.00	1,232.540	22,185.720	1.3607	1,677.117	30,188.109
					698,866.900		รวม	950,948.191
					ตัวอักษร (-) แกะแสน้ำหนักบาทถ้วน-		ปรับยอด	950,000.000
							ปรับยอดตามวงเงินงบประมาณ	944,000.000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 698,866.900

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

หมายเหตุ 1. ราคาสวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562

3. บัญชีอัตราราคางานต่อหน่วย สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562

4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 =27.00 - 27.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรดา คำชู)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์)